Управление образования администрации муниципального образования
Динской район

ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы координаторов, ответственных за

реализацию муниципальных управленческих механизмов в сфере образования

16.05.2022 г.

Председатель: Е.Е.Конькова- заместитель начальника управления образования
Секретарь: Н.В.Фисун
Присутствовали:
H. В.Фисун, главный специалист управления образования,
С.Г.Рудкова - начальник методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район,

Л.И Мухомор - руководитель муниципального тыоторского центра,
С.М. Ефременко, А.В.Блоха- кураторы ШНОР.

ПОВЕСТКА

I. Анализ эффективности проведенных мероприятий и управленческих решений
по результатам мониторинга муниципальных показателей системы работы со
школами с низкими результатами обучения и/или школами, функционирующими в
неблагоприятных социальных условиях (ШНОР/ШССУ).

1. Слушали начальника методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район
С.Г. Рудкову по вопросу «Анализ эффективности проведенных мероприятий и

принятых мер по оказанию методической помощи ШНОР».
Решили:
1.1 .Принять информацию к сведению.
1.2. Продолжить реализацию мероприятий дорожной карты поддержки ШНОР

до конца 2022 года.
1.3. Директору МКУ ЦПО МО Динской район С.Г. Рудкову. направить

информацию о результатах работы в ШНОР для ознакомления и
организации работы.

Голосовали единогласно

Председатель рабочей группы Е.Е. Конькова